Epistola sua per dicit

Præterquam enim quod s. litera non omnia omnino  
hujusmodi in diocesis hinc, vix hujusmodi relationibus  
officia continent, id aduertendum est, paucis  
modo dum apparet illo scientifico instructo  
casu, qui ad rectam s. scripturæ interpretationem  
rationem requiritur. Purissimi igitur s. literas  
non intelligunt, earum verba et sententias  
historia et experientia respiciendo ad suam  
rationem momenta interpretantur, quin  
sunt errores sensuatis prope rationibus fauente  
inde probare et defendere conantur,  
Hæc dicit s. c. Synodus quoad namiam  
partem præcepta generalia statuit, quæ  
primò ad casus vite singulares adplicari  
debet, quæ vero applicatio cum difficilis  
sit nequit, hinc efficitur sua, quæ majori  
officiorum ambitu veritatem moralium  
perspicivisse et firmius excolat.